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INFORMACJA PRASOWA
 

#SolarisTalks 2021 – widzimy się już jutro!
Bolechowo, 06.10.2021
 
Już jutro, w czwartek 7 października, o godz. 10:30, rozpoczyna się #SolarisTalks 2021, jedno
z najbardziej elektryzujących wydarzeń tej jesieni. To konferencja w pełni poświęcona
elektromobilności, przygotowana w 100% przez specjalistów i praktyków w tej branży.
 
W jaki sposób wziąć udział w #SolarisTalks? Wystarczy wypełnić krótki formularz rejestracyjny,
dostępny na ➡ solaristalks.com. W odpowiedzi otrzymają Państwo specjalny link, umożliwiający
uczestnictwo w evencie. Udział w konferencji jest bezpłatny!

Dlaczego warto wziąć udział w naszej konferencji? #SolarisTalks 2021 to:

cztery prezentacje poświęcone rozwiązaniom bateryjnym,
trzy wystąpienia dedykowane technologii wodorowej,
dwa panele dyskusyjne z praktykami,
wystąpienie gościa specjalnego: Petera Hinssena,
wymiana doświadczeń z ekspertami w dziedzinie e-mobilności,
sesje networkingowe z przedstawicielami firmy Solaris,
atrakcje dodatkowe, które… z pewnością Państwa zaskoczą!

Całe wydarzenie poprowadzi dziennikarz telewizyjny i radiowy, konferansjer Maciej Kautz.

Zapraszamy: solaristalks.com

Do zobaczenia na #SolarisTalks 2021, już jutro, w czwartek 7 października, o godz. 10:30!

 

 

Dodatkowe informacje
 
Mateusz Figaszewski Informacje o firmie
E-mobility Development & Market Intelligence Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://solaristalks.com/
https://solaristalks.com/
http://www.tcpdf.org

